
Targi Pracy w Arenie Toruń 

 

16 listopada 2022 r. w Arenie Toruń odbyły się Targi Pracy, które były
częścią lokalnych wydarzeń zaplanowanych w ramach Światowego
Tygodnia Przedsiębiorczości. Wydarzenie przygotowane przez Centrum
Wsparcia Biznesu w Toruniu otworzył Adrian Mól, zastępca prezydenta
miasta Torunia.

W ciągu kilku godzin targi przyciągnęły kilkuset uczestników. O oferty pracy, ale też
o możliwości rozwoju pytali uczniowie, studenci i Ci, którzy pierwsze zawodowe
doświadczenie mają już za sobą. Na uczestników targów czekało ponad pół tysiąca
ofert pracy. Na rynku poszukiwani są programiści, specjaliści ds. marketingu,
magazynierzy, kurierzy, ale też elektrycy, mechanicy, ślusarze i pracownicy
produkcji. Swoje stoiska mieli najwięksi toruńscy pracodawcy, jak np. Fabryka
Cukiernicza Kopernik, Apator, Toruń Pacific oraz znane ogólnopolskie marki, np.
Jeronimo Martins Polska, DPD Polska, Laude i wielu innych. Dla uczestników
przygotowano warsztaty z dresscode'u i pisania CV.

- Poziom bezrobocia w Toruniu jest na poziomie lekko powyżej 3%, także można
powiedzieć, że jest to tzw. lekkie bezrobocie. Natomiast patrząc na sytuację, jaką
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mamy za wschodnią granicą, na pewno ten kryzys, o którym mówi wielu
ekonomistów, jest przed nami – mówił Adrian Mól, zastępca Prezydenta Miasta
Torunia. Prezydent wskazał, że w Toruniu, jak i regionie czekają oferty pracy, o czym
można przekonać się podczas rozmów z przedstawicielami pracodawców obecnymi
w Arenie Toruń.

Dodatkowo w trakcie wydarzenia przedsiębiorcy, pracodawcy i osoby planujące
wejście na rynek pracy, mogły skorzystać z konsultacji z przedstawicielami Urzędu
Skarbowego w Toruniu, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Biura Karier UMK.

Podczas targów do swojej strefy zapraszał również Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta
Torunia. Tam wszyscy zainteresowani dowiedzieli się m.in. jak efektywnie szukać
pracy, jakie dokumenty przygotować, pojawiły się również informacje dla
cudzoziemców. PUP w Toruniu przygotował także cykl szkoleń oraz zajęć
warsztatowych.

Na Targach Pracy w Arenie Toruń pojawiła się też silna reprezentacja toruńskich
szkół branżowych i technicznych, które prezentowały swoją ofertę dla wszystkich
młodych ludzi stojących przed wyborem edukacyjnej przyszłości.

Bezpłatne wydarzenie było częścią lokalnych wydarzeń zaplanowanych w ramach
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości.

Fot.: Sławomir Kowalski
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